
Pos 

1 

2 

3 

4 

E 

G 

E 

G 

No. 

7 

256 

71 

750 

Name 

Felix Rath 

Manuel Skwarski 

Patrick Steinbach 

Javed Hicks 

Club / Wohnort 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Kaltenholzhausen 

MCV Rhein Main 

MCV Rhein Main 

Team 

Power-4 

Power 4 Suspension 

Team DMV 

Ferrotherm Racing 

Fahrzeug 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Beste Zeit 

2:17.167 

2:27.177 

I Rd. 

5 

4 

0 

0 

Diff 

10.010 

Abst. 

10.010 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 

#71 ohne Transponder 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

Open 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:18:32 

Schrecksbach 1,600 km 

16.09.2017 08:20 


